
Załącznik do Uchwały  
Nr XXIX// 14 Rady Gminy 

Dmosin z dnia 6 marca 2014r.  
 
 
 UCHWAŁA NR XVII/61/2014       

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU     
MIĘDZYGMINNEGO „BZURA"  

z dnia 17 stycznia 2014 roku 

w sprawie zmian ta statucie Związku Międzygminnego „Bzura". 

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 1.5, art 67 ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 69 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 

poz, 1318) oraz § 14 ust 2 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „BZURA" (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2009 r., Nr 180, poz. 1660) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W statucie Związku Międzygminnego „Bzura" (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z 2009 r., Nr 180, poz. 1660) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1.Uczestnikami Związku są: 

1) Miasto Głowno; 

2) Miasto - Gmina Stryków; 

3) Gmina Aleksandrów Łódzki; 

4) Gmina Bielawy; 

5) Gmina Brzeziny; 

6) Gmina Budziszewice; 

7) Gmina Chąśno; 

8) Gmina Dmosin; 

9) Gmina Domaniewice; 

10) Gmina Jeżów; 

11) Gmina Kiernozia; 

12) Gmina. Kocierzew Południowy; 



13) Gmina Łowicz; 

14) Gmina Łyszkowice; 

15) Gmina Nieborów; 

16) Gmina Parzęczew; 

17) Gmina Piątek; 

18) Gmina Ujazd; 

i 9) Gmina Zduny; 

20) Gmina Zgierz."; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza, się Zarządowi Związku Międzygminnego 

„BZURA".  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE do 
uchwały Nr XVII/61/2014 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU 
MIĘDZYGMINNEGO „BZURA"  

z dnia 17 stycznia 2014 roku 

sprawie zmian iv statucie Związku Międzygminnego „Bztira". 

Zmiana liczby członków Związku następuje na skutek: 

1) wystąpienia ze Związku Gminy Miasto Brzeziny - Uchwała 
Nr XII/93/2011 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 września 2011 roku 
w sprawie wystąpienia Gminy Miasto Brzeziny ze Związku 
Międzygminnego „Bzura" z siedzibą w Łowiczu, 

z końcem 2011 r., 
2) wystąpienia ze Związku Gminy Rogów - Uchwała Nr 107/XIX/2012 Rady 

Gminy w Rogowie z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie wystąpienia Gminy 
Rogów ze Związku Międzygminnego „Bzura" z siedzibą w Łowiczu, 

3) wystąpienia. ze Związku Gminy Głowno - Uchwała Nr XVI/86/12 Rady 
Gminy Głowno z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie wystąpienia Gminy 
Głowno ze Związku Międzygminnego „Bzura" z siedzibą w Łowiczu, 

z końcem. 2012 r., 
4) Wystąpienia ze Związku Gminy Miasta Łowicza - Uchwała Nr 

XLVI/316/2013 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 września 2013 roku w 
sprawie wystąpienia Gminy Miasta Łowicza ze Związku Międzygminnego 
„Bzura" z siedzibą w Łowiczu, 

5) wystąpienia ze Związku Gminy Miasta Łęczyca - Uchwała. Nr XXXłII/220/13 
Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 26 września 2013 roku w sprawie 
wystąpienia Gminy Miasta Łęczyca ze Związku. Międzygminnego „Bzura" z 
siedzibą w Łowiczu 

z końcem 201.3 r., 
6} wstąpienia do Związku Gminy Aleksandrów Łódzki - Uchwała Nr LI/522/13 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 19 grudnia 2013 roku w 
sprawie przystąpienia do Związku Międzygminnego „Bzura" z siedzibą w 
Łowicza oraz Uchwała Nr XVI/55/2013 Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „BZURA" z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia 
Gminy Aleksandrów Łódzki do Związku Międzygminnego „BZURA" z 
siedzibą w Łowiczu. 

Zmiana statutu ma charakter porządkujący. 


